ﬂﬂ” ) CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

i ) \‘::b
YW /7 ) :
— A ‘ » Delibera G.R.A. 1.798/97
e R AVEZZANO (AQ)

Verbale di Deliberazione del Commissario

N __15_ del 27/06/2022
Oggetto: Approvazione “Rendiconto finanziario relativo all’anno 2021”.

L'anno duemilaventidue il giorno ventisette del mese di giugno nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest in
Avezzano (AQ) Piazza Torlonia, 91, il Commissario Dott. Danilo Tarquini, assistito dal Direttore Dott. Abramo
Bonaldi con funzioni di segretario, ha adottato la seguente deliberazione:
Visto il DPGRT n 22 del 14/02/2020 con il quale ¢ stato nominato, ai sensi dell'art. 20 della L.R.
45/2020, il Dott. Danilo Tarquini quale commissario regionale del Consorzio di Bonifica Ovest, con i
poteri del Consiglio di Amministrazione,
Accertata la necessita di procedere all’approvazione del Conto Consuntivo;
Vista la deliberazione Commissariale n. 1 del 18/01/2021 con la quale & stato approvato il bilancio di
Previsione relativo all’esercizio 2021;

Visto il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2021 dal quale emergono i seguenti risultati

generali:

GIACENZA DI CASSA AL 01.01.2021 € 2.207.005,65
RISCOSSIONI 2021 € 2.216.2605,52
PAGAMENTI 2021 €3.208.904,98
GIACENZA DI CASSA AL 31.12.2021 €1.214.361,19
RESIDUI ATTIVI AL 31.12.2021 €4.576.304,49
RESIDUI PASSIVI AL 31.12.2021 €4.168.903,64
SALDO FINANZIARIO POSITIVO AL 31.12.2021 € 1.621.762,04

Vista la deliberazione Commissariale n 11 del 20/6/2022 di Riaccertamento ordinario dei residui per
I’annualita 2021;

Preso Atto che da tali risultanze non emergono delle discordanze, tra I'avanzo amministrativo presunto
iscritto nel bilancio di previsione 2022 e I'avanzo amministrativo risultante al 31.12.2021 dal Conto

Consuntivo;

Pag.1
Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 414870 fax 0863 416589 e-mail info@bonificaovest.it



Visto 1 pareri degli uffici competenti;
Visto il parere favorevole del Direttore;

Visti il parere favorevole della Consulta;

Visto I’art. 26 lettera “I” dello Statuto Consortile;

Visto il parere del Collegio dei Revisori acquisto al protocollo n 1090 del 22/06/2022;
DELIBERA

Per tutto quanto scritto in premessa che si intende integralmente riportato:

1) Di approvare il “Rendiconto Consuntivo del Consorzio per I’esercizio 20217, con le risultanze di cui e come
pPp

evidenziate dal documento contabile;

2) Di trasformare i dati iscritti nel bilancio di previsione 2021, da presunti in effettivi e nelle risultanze di seguito

indicate, del saldo finanziario positivo presunto, dei residui attivi e dei residui passivi, nonché della giacenza di

cassa:

SALDO FINANZIARIO POSITIVO AL 31.12.2021

RESIDUI ATTIVI AL 31 DICMBRE 2021
RESIDUI PASSIVI AL 31 DICEMBE 2021
GIACENZA DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2021

Letto appyovato e sottoscritto
11 ;%cgrctario __{

Dott t“b amﬁonal@i/ 3
AN /
e g

//

€1.621.762,04
€4.576.304,49
€4.168.903,64
€1.214.361,19

T

o~ (f:“aiﬁmissaffﬂ .

arqhinij\ =

slott

<—‘--

Pag.2

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663

Telefono 0863 414870

fax 0863 416589

e-mail info@bonificaovest.it




